
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

УЛЬЯНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА   

ПРИКАЗ
        26 октября  2022                                                                            № 132/2-ОД

Об утверждении аналитической справки по обобщению реализации 
плана психолого – педагогического сопровождения обучающихся, 

требующих сопровождения и находящихся в «группе риска» по 
личностным особенностям

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и 
молодежной политики Нижегородской области от 13.03.2020 № 316-01-63-
610/20 «О реализации проекта по внедрению модели поддержки школ с 
низкими результатами обучения, функционирующих в сложных социальных 
условиях, в Нижегородской области», приказом Управления образования 
администрации Лукояновского муниципального района от 21.08.2020 № 168 
«О реализации проекта по внедрению модели поддержки школ с низкими 
результатами обучения и школ, функционирующими в сложных социальных 
условиях, в Лукояновском муниципальном районе», договором о 
сотрудничестве МБОУ Ульяновской СШ и МБОУ Тольскомайданской ОШ,  
планом адресной помощи МБОУ Ульяновской СШ  в рамках проекта по 
внедрению модели поддержки школ с низкими результатами обучения, в том 
числе функционирующих в сложных социальных условиях и в целях  
оказания адресной помощи МБОУ Тольскомайданской ОШ

Приказываю:
1.Утвердить аналитическую справку по обобщению реализации плана 
психолого – педагогического сопровождения обучающихся, требующих 
сопровождения и находящихся в «группе риска» по личностным 
особенностям

Директор                        Е.В.Маркина


		2022-11-01T14:16:47+0300
	Маркина Евгения Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




